SATURDAY, DECEMBER 12, 2020

FINANCIAL EXPRESS

Shriram epc Engineering the future **Shriram EPC Limited**

Regd. Office: 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmipathi Salai, Egmore, Chennai 600 008. Ph.: 044-49015678; Fax: 044-49015655; Email: suresh@shriramepc.co Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-VOTING

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 ("the act") read with provisions of Section 108 of the Companies Act 2013, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("LODR Regulations") (including any statutory modification or re-enactment thereof) and in terms of the General Circular statutory modification of re-enactment triefeld) and in lethis of the deteried in Circular No.14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No.17/2020 dated April 09, 2020 (MCA Circulars) issued by the Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India (the MCA) Shriram EPC Limited (the Company) has, on 10° of December, 2020, completed the emailing of the Postal Ballot Notice (the Notice) to all its Members who have registered their email ID with depositories through the concerned Depositary Participants and/or with the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) M/s. Cameo Corporate Services Limited for seeking their approval by way of a Special Resolution with respect to Change of name of the Company and consequent Amendment to the Memorandum & Articles of Association of the Company as set out in the Postal Ballot Notice dated 08th December 2020. The Postal Ballot Notice is also available on http://www/shriramepc.com and

www.evoting@cdslindia.com
Mr. Rajiblochan Sarangi (Membership No.20312) Practicing Company Secretary
has been appointed as the Scrutinizer to receive and scrutinize the Postal Ballot
Forms in fair and transparent manner.

The Members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date i.e. Friday the 4th December 2020 can exercise their votes electronically and a person who is not a member as on cut-off date should treat this Notice for information purpose only. The Company is providing the facility to the members to exercise the right to vote by electronic means through e-voting platform provided by CDSL.

Details of Postal Ballot Schedule

SI. No.	Particulars	Schedule
a)	Date of Completion of dispatch of Postal Ballot Notice	10.12.2020
b)	Cut-off date for voting i.e date reckoned for considering the eligibility of the members to vote	04.12.2020
c)	The date and time of commencement of e-voting	11.12.2020 09.00 a.m.
d)	End of e-voting	09.01.2021 05.00 p.m.
e)	Declaration of results of voting	11.01.2021

Notes: The Members are requested to note that;

1. The e-voting module shall be forthwith blocked by CDSL after 5.00 p.m- on

www.shriramepc.com Members who have not received the Postal Ballot Notice caremail to www.evoting@cdslindia.com for receiving the Postal Ballot Notice.

3. Any queries or grievances connected with the remote e-voting and Postal Ballot rocess, may please be addressed to Mr. K Suresh, Vice President & Company Secretary at the Registered office: Sigappi Achi Building, 4th Floor, 18/3, Rukmini Lakshmipathi Road, Egmore, Chennai-600 008 or email to suresh@shriramepc.com.

By Order of the Board For Shriram EPC Limited K.SURESH Vice President & Company Secretary

Place : Chennal

மாலை கமிமகம்

சென்னை 12-12-2020 3

Shriram epc Engineering the future ஸ்ரீராம் இபிசி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷமிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே.: 044-4901 5678; ஃபேக்ஸ் : 044-4901 5655; ஈமெயில் : suresh@shriramepc.com இணையதளம் : www.shriramepc.com தபால் வாக்குப்பதிவு/மின்னணு—வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

தபால் வாக்குப்பதிவ/மின்னனு—வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 (சட்டம்), கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 (சட்டம்), கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108ன் விதிகளுடன் வாசிக்க வேண்டிய, பொதுக் கட்டங்கள் மீதான செயலக தரநிலை (SS-2), விதி 22 (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 மற்றும் ஒழுங்குமுறைகள் 2015 (LODR ஒழுங்குமுறைகள்) (ரந்த சட்டநீதியான யற்றும் மற்றும் மறு எனக்ட்டென்ட் உட்டம், இந்திய அரசு கார்ப்படும் வினர்த்தறை அமைச்சகம் (MCA), ஒருங்குமுறைகள் 2015 (LODR ஒழுங்குமுறைகள்) (ரந்த சட்டநீதியான யற்றும் மற்றம் மறு எனக்டிட்டன்ட உட்டம், இந்திய அரசு கார்ப்படும் வினர்த்தறை அமைச்சகம் (MCA), ஒருங்கும் சூற்றிக்கை என். 14/2020 மற்றும் ஏப்ரல் 19, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை என். 14/2020 மற்றும் ஏப்ரல் 19, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை என். 14/2020 மற்றும் ஏப்ரல் 19, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை என். 14/2020 மற்றும் ஏப்ரல் 19, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை என். 17/2020 (MCA கற்றறிக்கைகள்) நியந்தனைகளின்பது. 10, டிலியர் 2020 தேதியிட்ட பாகிட்டரி யங்கேற்பாளர்கள்) மூலம் பொரிட்டிகளிடம் மற்றும்அல்லது கம்பெனி மதிவாளர் மற்றும் கம்பெனி மதிவாளர் மற்றும் கம்பெனி மதிவாளர்களுக்கு, 08 டிலியர்கள் 2020 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் குறப்பிட்டம் மடியதற்கும் அவக்களின் இடியக்குக்கள் ஆல்ப் அரசுக்கியிக்க அறிவிப்பிகளை (அறிவிப்ப) மின்னஞ்சல் முறையில் அனுட்டிக்கும் அவக்கள் இய்வைக்கும் இருக்கியன்றும் குறும்கை நடியக்கைய் பெறும், இரும் கையான மற்றும் தென்வத்தியிக்கைய் மற்றும் அடைக்கம் படியின் உறுப்பினர்கள் ஆய்வானராக நியகிக்கப்பட்டுள்ளார். இன்று தேதியனர் அவர்கள் அய்வானராக நியகிக்கப்பட்டுள்ளார். மன்று அவக்கள் அய்வானராக தியகிக்கப்பட்டுள்ளார். மன்றின் உறுப்பினராக இல்லாத படசத்தில், இந்த அறிவிப்பினை அவர்க்கல் கேம்பெனி வுங்கத்தல் கேகியன்று ஒரு மத்தியன்று அடிக்கலை கேகிக்கும் வசதியை உறப்பினர்களுக்கு கம்பெனி வுங்கத்து வடிக்கம்படின் உறுப்பினராக இக்கல் கேகிக்கும் வசதியை உறப்பினர்களுக்கு கம்பெனி வுங்கத்தின் வாக்களிக்கும்பின் மறப்பினர்களுக்கு வல்பெனில் வாக்கவிக்கும் வசதியை உறப்பினர்களுக்கு கைக்கும்படு அம்பக்கள் மறைக்கும்படுக்கும்படுக்கப்பட்டுன் மற்றும் கொன்று வாக்குக்கும்படுக்கும்படுக்கும்படுக்கும்படிக்கும் மறைக்கும்படிக்கும்படிக கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 (சட்டம்), கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108ன்

வ. என்.	விவரங்கள்	அட்டவணை
ه)	தபால் வாக்கு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட நிறைவுத் தேதி	10.12.2020
ஆ)	வாக்குப்பதிவிற்கான இறுதி தேதி, அதாவது, வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்களின் தகுதியைக் கருதுவதற்கான தேதி	04.12.2020
(மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	11.12.2020 காலை 09.00 மணி
FF)	பின்னணு வாக்குகள் முடிவறுதல்	09.01.2021 மாலை 05.00 மணி
2)	வாக்கு முடிவுகள் வெளியிடுதல்	11.01.2021

குறிப்பு : உறுப்பிளர்கள் கீழ்க்கண்டவற்றை குறித்துக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்; 1. 09.01.2021 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பின்னர் மின்னனு வாக்கு முறை CDSL— ஆல் நிறுத்தப்படும்.

ஆல் நிறுத்தப்படும்.

2. தபால் வாக்கு அறிவிப்பினை www.shriramepc.com என்ற எங்களது இணையதளத்திலிருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்யலாம். தபால் வாக்கு அறிவிப்பினைப் பெறாத உறப்பினாகள், www.svoting@cdslindla.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி தபால் வாக்கு அறிவிப்பினைப் பெறலாம்.

3. ரிமோட் மின்னணு வாக்கெடுப்பு அல்லது தபால் வாக்கு முறை தொடர்பாக வினாக்கள் அல்லது குறைபாடுகள் ஏதேனூயிருப்பின், அதனை, திரு. கே.கரேஷ், வைஸ் ப்ரெசிடென்ட் & கம்பெனி செனட்டரி அவர்களுக்கு, சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 4வது தளம், 18/3, ருக்மணி கைஷ்யியத் சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008 என்ற முகவரியிலுள்ள பதிவு அனுவலகத்திற்கு அல்லது suresh@shriramepc.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம்.

இயக்குநர்கள் குழு ஆணைப்படி ஸ்ரீராம் இபிசி லியிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை தேதி : 11.12.2020

கே.கரேஷ் வைஸ் ப்ரெசிடென்ட் & கம்பெனி செகரட்டரி